
 1 

 
SAZEBNÍK - KOMPLEXNÍ ZDRAVOTNÍ POJIŠTĚNÍ CIZINCŮ PLUS 

účinnost od 1.6.2020 
ZDRAVOTNÍ POJIŠTĚNÍ 

1) Sazby pojistného v Kč za pojistnou dobu  

a) základní limit pojistného plnění           

TYP 
POJIŠTĚNÍ 

STANDARD 
NOVOROZENEC* 

PROFESIONÁLNÍ 
SPORTY STUDENT** OSTATNÍ 

Počet 
měsíců 

Věk Věk Věk Věk 

15 - 26 0 - 5 6 - 14 15 - 44 45 - 59 60 - 69 70+ 12 - 44 12-59 

4 4 200 8 650 6 700 6 450 6 950 14 400 22 700 
 

13 350 

5 5 200 10 800 8 350 8 050 8 700 17 950 28 350 
 

16 600 

6 6 250 12 950 10 000 9 650 10 400 21 550 34 000 
 

19 900 

7 7 250 15 000 11 550 11 150 12 050 24 950 39 500 
 

22 950 

8 8 200 17 000 13 150 12 600 13 700 28 350 44 950 
 

26 000 

9 9 150 19 050 14 700 14 050 15 300 31 700 50 400 
 

28 950 

10 10 100 21 050 16 250 15 400 16 900 35 000 55 750 
 

31 750 

11 11 100 22 950 17 750 16 800 18 500 38 250 61 050 
 

34 600 

12 12 200 24 950 19 200 18 550 20 050 41 500 66 350 69 950 37 400 

13 12 900 26 800 20 700 19 500 21 600 44 650 71 600 75 800 40 150 

14 13 850 28 700 22 150 20 800 23 050 47 750 76 750 81 600 42 850 

15 14 700 30 550 23 550 22 100 24 550 50 850 81 900 87 400 45 500 

16 15 550 32 350 25 000 23 300 26 050 53 900 87 000 93 250 48 000 

17 16 400 34 200 26 350 24 500 27 450 56 900 92 050 99 050 50 450 

18 17 300 35 950 27 750 25 700 28 900 59 850 97 050 104 900 53 000 

19 18 150 37 700 29 100 26 850 30 350 62 800 102 000 110 700 55 350 

20 18 950 39 400 30 450 27 950 31 700 65 650 106 950 116 500 57 600 

21 19 750 41 100 31 750 29 050 33 100 68 450 111 800 122 400 59 850 

22 20 600 42 800 33 000 30 100 34 400 71 250 116 600 128 200 62 000 

23 21 400 44 450 34 300 31 150 35 700 74 000 121 400 134 050 64 150 

24 22 150 46 050 35 550 32 150 37 050 76 700 126 150 139 850 66 250 

25 22 900 47 650 36 800 33 150 38 300 79 350 130 800 145 650 68 300 

26 23 650 49 250 38 050 34 050 39 550 81 950 135 450 151 500 70 200 

27 24 400 50 800 39 200 35 000 40 850 84 550 140 050 157 300 72 150 

28 25 150 52 250 40 350 35 900 42 050 87 100 144 600 163 150 73 950 

29 25 850 53 750 41 500 36 750 43 250 89 550 149 150 168 950 75 750 

30 26 550 55 250 42 650 37 600 44 400 92 000 153 600 174 750 77 400 

31 27 250 56 650 43 750 38 400 45 550 94 400 158 000 180 650 79 100 

32 27 950 58 100 44 850 39 200 46 700 96 750 162 350 186 450 80 700 

33 28 600 59 500 45 950 39 950 47 800 99 100 166 650 192 250 82 300 

34 29 250 60 850 47 000 40 650 48 900 101 350 170 950 198 100 83 800 

35 29 900 62 150 48 000 41 350 50 000 103 550 175 200 203 900 85 150 

36 30 550 63 500 49 050 42 000 51 050 105 750 179 400 209 750 86 500 

37 31 400 65 250 50 400 43 200 52 500 108 650 184 400 215 550 89 000 

38 32 200 67 000 51 700 44 350 53 850 111 600 189 350 221 350 91 400 

39 33 050 68 750 53 100 45 500 55 300 114 550 194 350 227 200 93 750 

40 33 950 70 550 54 450 46 650 56 750 117 500 199 300 233 000 96 100 

41 34 750 72 300 55 800 47 800 58 150 120 400 204 300 238 850 98 550 

42 35 600 74 050 57 150 49 050 59 550 123 350 209 250 244 700 101 000 

43 36 450 75 850 58 550 50 200 60 950 126 300 214 250 250 500 103 350 

44 37 300 77 650 59 900 51 350 62 400 129 200 219 250 256 350 105 750 

45 38 150 79 400 61 250 52 500 63 800 132 150 224 200 262 150 108 150 

46 39 000 81 150 62 600 53 650 65 250 135 100 229 200 268 000 110 500 

47 39 800 82 900 64 000 54 800 66 650 138 000 234 150 273 800 112 900 

48 40 700 84 650 65 350 56 000 68 050 141 000 239 150 279 600 115 400 

49 41 550 86 450 66 700 57 150 69 500 143 900 244 100 285 450 117 800 

50 42 350 88 200 68 050 58 300 70 900 146 800 249 100 291 250 120 150 

51 43 200 89 950 69 450 59 500 72 300 149 800 254 050 297 100 122 500 

52 44 100 91 700 70 750 60 650 73 700 152 700 259 050 302 950 124 950 

53 44 900 93 450 72 150 61 850 75 150 155 600 264 100 308 750 127 400 

54 45 750 95 250 73 500 63 000 76 600 158 600 269 050 314 600 129 750 

55 46 600 97 000 74 900 64 150 77 950 161 500 274 050 320 400 132 150 

56 47 500 98 750 76 200 65 300 79 400 164 450 279 000 326 250 134 550 

57 48 300 100 500 77 550 66 450 80 800 167 400 284 000 332 050 136 900 

58 49 150 102 250 78 950 67 650 82 250 170 300 288 950 337 850 139 400 

59 50 000 104 050 80 300 68 850 83 600 173 250 293 950 343 700 141 800 

60 50 850 105 800 81 650 70 000 85 050 176 200 298 950 349 500 148 450 



 2 

 
 
 
 
 b) zvýšený limit pojistného plnění  
 

TYP 
POJIŠTĚNÍ 

STANDARD 
NOVOROZENEC* 

PROFESIONÁLNÍ 
SPORTY STUDENT** OSTATNÍ 

Počet 
měsíců  

Věk Věk Věk Věk 

15 - 26 0 - 5 6 - 14 15 - 44 45 - 59 60 - 69 70+ 12 - 44 12-59 

4 4 850 9 950 7 750 7 450 8 000 16 600 26 150   15 400 

5 6 000 12 450 9 650 9 300 10 050 20 650 32 650   19 100 

6 7 200 14 900 11 500 11 100 12 000 24 800 39 100   22 900 

7 8 350 17 250 13 300 12 850 13 900 28 700 45 450   26 400 

8 9 450 19 550 15 150 14 500 15 800 32 650 51 700   29 900 

9 10 550 21 950 16 950 16 200 17 600 36 500 58 000   33 300 

10 11 650 24 250 18 700 17 750 19 450 40 250 64 150   36 550 

11 12 800 26 400 20 450 19 350 21 300 44 000 70 250   39 800 

12 14 050 28 700 22 100 21 350 23 100 47 750 76 350 80 450 43 050 

13 14 850 30 850 23 850 22 450 24 850 51 350 82 350 87 200 46 200 

14 15 950 33 050 25 500 23 950 26 550 54 950 88 300 93 850 49 300 

15 16 950 35 150 27 100 25 450 28 250 58 500 94 200 100 550 52 350 

16 17 900 37 250 28 750 26 800 30 000 62 000 100 050 107 250 55 200 

17 18 900 39 350 30 350 28 200 31 600 65 450 105 900 113 950 58 050 

18 19 900 41 350 31 950 29 600 33 250 68 850 111 650 120 650 60 950 

19 20 900 43 400 33 500 30 900 34 950 72 250 117 300 127 350 63 700 

20 21 800 45 350 35 050 32 150 36 500 75 500 123 000 134 000 66 250 

21 22 750 47 300 36 550 33 450 38 100 78 750 128 600 140 800 68 850 

22 23 700 49 250 37 950 34 650 39 600 81 950 134 100 147 450 71 300 

23 24 650 51 150 39 450 35 850 41 100 85 100 139 650 154 200 73 800 

24 25 500 53 000 40 900 37 000 42 650 88 250 145 100 160 850 76 200 

25 26 350 54 800 42 350 38 150 44 050 91 300 150 450 167 500 78 550 

26 27 200 56 650 43 800 39 200 45 500 94 250 155 800 174 250 80 750 

27 28 100 58 450 45 100 40 250 47 000 97 250 161 100 180 900 83 000 

28 28 950 60 100 46 450 41 300 48 400 100 200 166 300 187 650 85 050 

29 29 750 61 850 47 750 42 300 49 750 103 000 171 550 194 300 87 150 

30 30 550 63 550 49 050 43 250 51 100 105 800 176 650 201 000 89 050 

31 31 350 65 150 50 350 44 200 52 400 108 600 181 700 207 750 91 000 

32 32 150 66 850 51 600 45 100 53 750 111 300 186 750 214 450 92 850 

33 32 900 68 450 52 850 45 950 55 000 114 000 191 650 221 100 94 650 

34 33 650 70 000 54 050 46 750 56 250 116 600 196 600 227 850 96 400 

35 34 400 71 500 55 200 47 600 57 500 119 100 201 500 234 500 97 950 

36 35 150 73 050 56 450 48 300 58 750 121 650 206 350 241 250 99 500 

37 36 150 75 050 58 000 49 700 60 400 124 950 212 100 247 900 102 350 

38 37 050 77 050 59 500 51 050 61 950 128 350 217 800 254 600 105 150 

39 38 050 79 100 61 100 52 350 63 600 131 750 223 550 261 300 107 850 

40 39 050 81 150 62 650 53 650 65 300 135 150 229 200 267 950 110 550 

41 40 000 83 150 64 200 55 000 66 900 138 500 234 950 274 700 113 350 

42 40 950 85 200 65 750 56 450 68 500 141 900 240 650 281 450 116 150 

43 41 950 87 250 67 350 57 750 70 100 145 250 246 400 288 100 118 900 

44 42 900 89 300 68 900 59 100 71 800 148 600 252 150 294 850 121 650 

45 43 900 91 350 70 450 60 400 73 400 152 000 257 850 301 500 124 400 

46 44 850 93 350 72 000 61 700 75 050 155 400 263 600 308 200 127 100 

47 45 800 95 350 73 600 63 050 76 650 158 700 269 300 314 900 129 850 

48 46 850 97 350 75 200 64 400 78 300 162 150 275 050 321 550 132 750 

49 47 800 99 450 76 750 65 750 79 950 165 500 280 750 328 300 135 500 

50 48 750 101 450 78 300 67 050 81 550 168 850 286 500 334 950 138 200 

51 49 700 103 450 79 900 68 450 83 150 172 300 292 200 341 700 140 900 

52 50 750 105 500 81 400 69 750 84 800 175 650 297 950 348 400 143 700 

53 51 650 107 500 83 000 71 150 86 450 178 950 303 750 355 100 146 550 

54 52 650 109 550 84 550 72 450 88 100 182 400 309 450 361 800 149 250 

55 53 600 111 550 86 150 73 800 89 650 185 750 315 200 368 500 152 000 

56 54 650 113 600 87 650 75 100 91 350 189 150 320 850 375 200 154 750 

57 55 550 115 600 89 200 76 450 92 950 192 550 326 600 381 900 157 450 

58 56 550 117 600 90 800 77 800 94 600 195 850 332 300 388 550 160 350 

59 57 500 119 700 92 350 79 200 96 150 199 250 338 050 395 300 163 100 

60 58 500 121 700 93 900 80 500 97 850 202 650 343 800 401 950 170 750 



 3 

 

 

2)      Limity pojistného plnění 

Rozsah pojištění 
Limit pojistného plnění za zdravotní péči v 

Kč 

Plnění za Druh limitu Základní Zvýšený  

Zdravotní služby včetně 
repatriace a převozu  

za každou jednu pojistnou 
událost 

1 800 000 
Minimálně 60 000 EUR 

3 000 000 

Ošetření zubů 
(pozn. samostatný limit)

 

za všechny pojistné události 
vzniklé v jednom roce trvání 
pojištění nebo za pojistnou dobu, 
je-li trvání pojištění kratší než 
jeden rok 

5 000 10 000 

Ambulantně předepsané 
léky 
(pozn. samostatný limit)

 

za všechny pojistné události 
vzniklé v jednom roce trvání 
pojištění nebo za pojistnou dobu, 
je-li trvání pojištění kratší než 
jeden rok 

5 000 10 000 

Poporodní péče o 
novorozence 

*) 

(pozn. samostatný limit)
 

za všechny pojistné události 
vzniklé za dobu trvání pojištění 

500 000 800 000 

*) Limit omezuje pojistné plnění za zdravotní péči o všechny děti pojištěné matky narozené v době trvání pojištění od 
narození max. do konce 3. měsíce věku. Poporodní péčí o novorozence se rozumí zdravotní péče bezprostředně 
navazující na porod bez přerušení hospitalizace novorozence. 

Pojistitel poskytuje pojistné plnění za ambulantně předepsané léky, pokud výše škody přesáhne 100 Kč za každý 
jeden recept. 

Nadstandard  

Nad rámec rozsahu pojistného plnění hradí pojistitel i náklady vynaložené pojištěným za vyjmenované nadstandardní 
zdravotní služby do výše limitu uvedeného v pojistné smlouvě. Výše limitu je proměnná částka v závislosti na délce 
sjednané pojistné doby, 1 měsíc = 200 Kč. Nadstandard lze čerpat v průběhu trvání pojištění i po dílčích částkách ve 

výši minimálně 100 Kč 

 

VOLITELNÁ POJIŠTĚNÍ: 

Pojištění 
léčebných výloh 
cizinců 

v schengenském 
prostoru (mimo ČR) 

sazba 100 Kč/ měsíc 

limit 

Plnění za: Druh limitu   

Zdravotní péče včetně 
repatriace a převozu 

za všechny pojistné 
události vzniklé za dobu 

trvání pojištění 
2 000 000 Kč 

  z toho Neodkladné 
ošetření zubů 

za všechny pojistné 
události vzniklé v jednom 

roce trvání pojištění 
10 000 Kč 

    
Pojištění denního 
odškodného při 
hospitalizaci 

sazba 50 Kč/ měsíc 75  Kč/ měsíc 125 Kč/ měsíc 

pojistná částka denní úhrady 200 Kč 300 Kč 500 Kč 

      

Pojištění občanské 
odpovědnosti 

sazba 50 Kč/ měsíc 100 Kč/ měsíc 

Limit  

za jednu pojistnou událost 
(dvojnásobek limitu pro 
všechny pojistné události 
za 1 rok trvání pojištění 
nebo za pojistnou dobu v 
případě pojistné smlouvy s 
kratší pojistnou dobou než 
1 rok) 

2 000 000 Kč 4 000 000 Kč 

Spoluúčast 1 000 Kč 

     

Úrazové pojištění 

sazba  50 Kč/ měsíc 75  Kč/ měsíc 100 Kč/ měsíc 

pojistná 
částka 

TN s progresí  200 000 Kč 300 000 Kč 400 000 Kč 

smrt úrazem 100 000 Kč 150 000 Kč 200 000 Kč 

 



 4 

 
 
 
 
 
 
 
Minimální pojistná doba  

Typ „Standard“ a „Profesionální sporty“ 4 měsíce 
  

* Typ „Novorozenec“ a dítě do jednoho 
roku (tj. do 364 dnů) věku 

12 měsíců 
 

** Studenti od 15 do 26 let 4 měsíce 
Podmínka: předložení dokladu o studiu v ČR, 
které nesmí být starší 90 dnů; sazba je uvedena 
již po slevě v tabulce na str. 1 

 

     SLEVY pojistného (z pojistného za celou pojistnou smlouvu, tzn. ze všech sjednaných pojištění)  

Sleva pro dalšího rodinného 
příslušníka 

10 % 
Podmínka: předložení platné PS KZPC PLUS,  KZPCE, KZPCD  již 
pojištěných členů rodiny. 

Zaměstnanec a rodinní 
příslušníci zaměstnance 
Pojišťovny VZP, a.s. /VZP ČR 

50%  

Rodinné pojištění:  Rodinou se pro účely rodinného pojištění rozumí rodiče a jejich 
nezaopatřené děti (do 18 let popř. studenti do 26 let), a to 
maximálně 5 osob na jednu pojistnou smlouvu.  
Rodinné pojištění nelze v žádném případě uzavírat jen pro rodiče 
bez vazby na nezaopatřené děti nebo dokonce pro prarodiče! 
Pojištění nelze sjednávat pouze pro děti samostatně. 

2 osoby 10 % 

3 osoby 15 % 

4 osoby 20 % 

5 osob   25 % 

Skupinové pojištění:   

od 5 osob  5 % 

od 10 osob 10 % 

od 15 osob  15 % 

od 30 osob 20 % 

 

! Sazby pojistného jsou platné v den sjednání pojištění. 

! Věk se počítá jako rozdíl data počátku pojištění a data narození. 

 

Pozn: Modře jsou označeny změny 

 


